- 1 -

现发布《牛结节疹病毒荧光定量 PCR 操作规程》等 52 项出

入境检验检疫行业标准（标准目录见附件）。《出口水果和蔬菜

中克百威残留量检验方法》（SN 0337—1995）等 10 项被代替

标准自本批标准实施之日起废止。

本批发布的标准文本可通过中国技术性贸易措施网站

（http://www.tbtsps.cn）“标准”栏目查阅。

特此公告。

附件：《牛结节疹病毒荧光定量 PCR 操作规程》等 52 项.xls

海关总署

2019 年 12 月 27 日

公告正文下载链接：

海关总署关于发布《牛结节疹病毒荧光定量 PCR 操作规程》

等 52 项出入境检验检疫行业标准的公告.doc

海关总署关于发布《牛结节疹病毒荧光定量 PCR 操作规程》

等 52 项出入境检验检疫行业标准的公告.pdf 预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11491